
   
Letto, approvato e sottoscritto 

 
 
 
                     Il Presidente      Il Segretario 
              F.to Pietro Paolo Piras               F.to Dott. Franco Famà 
 
____________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 
del D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 11/02/2015 al 26/02/2015 al n.60.  
 
Terralba, 11/02/2015. 
                                                                                                          L’Impiegato Incaricato 
                                                                                                                                  F.to  IL SEGRETARIO                                                                  

       
                                                                                        

 
 
                                                                                                    

  
 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
Terralba, ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 
____________________ 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_X _| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_X _| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|_ _| servizio tecnico 
  
       
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Unione dei Comuni “Terralbese” 

Provincia di Oristano 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE  

 
N. 10 

Del  09.02.2015 OGGETTO:Adesione alla Rete Italiana Eurodesk  

 
L’anno duemilaquindici, il giorno nove del mese di Febbraio, con inizio alle ore 16.00 in 

Terralba, presso l’ufficio del Presidente, a seguito di avvisi scritti si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione dell’Unione dei Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima 
convocazione composta dai Signori Sindaci:  
 
 
Piras Pietro Paolo  
Casciu Gerardo 
Cera Emanuele  
Garau Pierfrancesco  
Santucciu Andrea  

PRESENTI 
X 
X 
X 
 

X 

ASSENTI 
 
 
 

X 

 
Presiede la seduta il Presidente Pietro Paolo Piras. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Dott. Franco Famà. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
 

Vista che con nota, del 26.01.2015, Eurodesesk Italy propone l’adesione dell’Unione del 
Terralbese alla rete per la mobilità transnazionale dei giovani per attuare gli obiettivi al  fine 
educativo-formativa  previsti dalla strategia comunitaria “Europa 2020”; 
 
Esaminato il progetto della rete italiana Eurodesk e il Cv aziendale della Società Cooperativa 
Sinnos con sede in Simaxis(OR); 
 
Atteso di dover accogliere la prima linea di intervento relativa all’apertura di un Antenna 
(formazione del personale on line) per un costo complessivo a carico dei fondi dell’Unione di 
1250.00 più iva; 
 
Ritenuto opportuno provvedere 
 
Con votazione unanime. 
 

DELIBERA 
 

Di aderire alla prima linea di intervento del progetto relativamente all’apertura di un Antenna 
(formazione del personale on line) per un costo complessivo a carico dei fondi dell’Unione di 
1250.00 più iva; 
 
Dare atto che la presente spesa sarà a carico dei fondi del predisponendo bilancio 2015 dell’Unione del 
Terralbese per cui la presente sarà comunicata al Responsabile del servizio Finanziario e a quello 
amministrativo per successivo impegno di spesa.   


